
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/1458/23 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia „biletu nowego pasażera” w  opłatach za usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343 oraz z 2023 r., poz. 2666, poz. 1003, poz. 1234, poz. 1720 i poz. 1688 ) oraz art. 40 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 oraz poz. 572,poz. 1463 oraz 
poz. 1688) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W ramach działań promujących komunikację miejską, poza rodzajami biletów określonych uchwałą 
nr XLV/955/21 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 27 października 2021 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi 
przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w Bydgoszczy (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. 
poz. 5460 i poz. 6115 oraz z 2023 r. poz. 3806), w okresie od 16 października 2023 r. do 31 października 
2023 r. wprowadza się do sprzedaży bilet 90-dniowy imienny, zwany „biletem nowego pasażera”, 
przysługujący osobom, które w roku 2023 r. lub wcale nie dokonały zakupu biletów okresowych imiennych 
z wyłączeniem biletów 14-dniowych. 

2. Ustala się cenę „biletu nowego pasażera” w wysokości: 

1) 157,00 zł - bilet normalny, 

2) 78,50 zł - bilet z ulgą 50%. 

3. Bilet nowego pasażera uprawnia do jazdy środkami komunikacji miejskiej w Bydgoszczy, na wszystkich 
liniach dziennych i nocnych w granicach I strefy biletowej. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 02 października 2023 r.

Poz. 5971


	UCHWAŁA NR LXXI/1458/23 RADY MIASTA BYDGOSZCZY z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2023-10-02T11:40:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




